



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SSBF 2022

Verksamhetsåret började med årsmötet i slutet på mars där följande styrelse valdes:

Ordförande Anders Ståhl
Vice ordförande Thomas Trobäck
Ekonomiansvarig Magnus Jacobsson
Sekreterare Gunilla Leandersson
Ledamot Fredrik Nordfors Dahl
Ledamot Pontus Björk Zaar
Ledamot Yngve Evaldsson

Årets stora DM genomfördes 26/5 – 29/5 i Malmö i klasserna mixeddubbel, singel, dubbel och trippel. Antalet spelstarter var 479. Årets lilla DM genomfördes i Tyringe och där fick V55 mixedtrippel gå ihop med Öppen då det inte var så många anmälda i någon av klasserna. Totalt blev det 60 spelstarter. I skyttet deltog 7 spelare.

Årets seriespel genomfördes i tre omgångar, 11 – 12 juni var det i Åstorp, 13 – 14 augusti i Tyringe och 10 – 11 september i Malmö. I öppen klass deltog 16 lag fördelade på två divisioner och i veteranklassen 20 lag fördelade på tre serie.

Hallsvenskan med start hösten 2021 spelades klar hösten 2022 på grund av pandemin. Två omgångar spelades hösten 2021 och tre omgångar hösten 2022. Antalet lag var 38 stycken. Vi beslutade på årsmötet att Hallsvenskan från och med 2023 kommer att genomföras per kalenderår.

Returmötet i Danskmötet som skulle ha genomförts 2021 genomförde 5 februari i Malmö. Kval till Danskmötet 2022 genomfördes 26 februari i Malmö. Vinnare blev Dan Edman, Yngve Evaldsson, Leif Ljungryd och P-O Larsson – Ib Christensen, Jerry Käsper, Per-Erik Holst och Anders Månsson – Bill Jakobsson, Matts Lindén, Michael Nilsson och Anders Blixt. Danskmötet spelades 26 mars i Helsingborg och 14 oktober i Karlslunde Danmark. Det blev förlust i båda mötena.

Domarsituationen har nu blivit bättre då vi har 20 domare i distriktet vilket är glädjande.

Något som försökte arrangeras var kvaltävling till Prins Bertils Juniorcup men då det endast var 2 lag anmälda, vilket är det antal vi får skicka till tävlingen, så beslöts det att dessa lag skickades. Lagen som skickades var Måns Davidsson och Moa Ingelstedt samt Yuonas Ghanemi och Mahmoud Alashram. Dock fick vi med en spelare i blandlag då Engla Rosquist spelade tillsammans med Ruben Marell från Stockholm. Måns och Moa förlorade finalen, Engla och Ruben kom 3:a och Younas och Mahmoud kom 10:a. Detta år genomfördes tävlingen i Malmö.

I november genomfördes Höstmötet på Äppelgårdens Boulecenter i Staffanstorp. Allmän information och diskussion där intresseanmälan för träff med kansli/UNK SBF och RF-SISU gällande skolboule togs emot, 7 klubbar anmälde sitt intresse. Mötet avslutades med prisutdelning för årets seriespel.

Äntligen har verksamheten kommit igång för fullt efter pandemin men visst märker vi fortfarande av sviterna av den. Styrelsen har haft 7 styrelsemöten samt mejlkontakt när det behövts. Vi har deltagit i uppstartsträff som SBF arrangerade i Stockholm samt vid Förbundsmöte i Jönköping.

Skåne 2023-02-19

Anders Ståhl

Thomas Trobäck

Magnus Jacobsson

Fredrik Nordfors Dahl

Pontus Björk Zaar

Yngve Evaldsson

Gunilla Leandersson